ปฏิบัติและจ้อควรระวังในการปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามมาตรฐานทางจริยธรรมของผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง
ท้องถิ่น กรณีศึกษาจากคำพิพากษาศาล และการตรวจสอบ การพิจารณาและการบริหารใช้จ่ายงบประมาณ   
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น” ระหว่างวันที่ 27 กุมภาพันธ์ - 1 มีนาคม 2569 ณ โรงแรมบีพีแกรนด์   
อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา โดยมีค่าลงทะเบียนท่านละ 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) ความละเอียด  
แจ้งแล้ว นั้น 
  เนื่องจากหลักสูตรดังกล่าวมีจำนวนผู้ เข้ารับการอบรมน้อยกว่าเกณฑ์ที่ โครงการฯ  กำหนด         
สำนักบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม จึงขอแจ้งยกเลิกการจัดโครงการฝึกอบรมตามกำหนดการดังกล่าว 
สำหรับผู้ที่ชำระค่าลงทะเบียนการอบรมมาแล้วนั้น สำนักบริการวิชาการ  จะดำเนินการคืนค่าลงทะเบียนให้แก่